様式第1号(第3条関係)

[bookmark: _GoBack]行方市ふるさと住民登録申請書

行方市長　様
　行方市ふるさと住民制度実施要綱第3条の規定により、次のとおり行方市ふるさと住民の登録を申請します。
年　　　月　　　日
	氏　　名
	(ふりがな)

	生年月日
	年　　　　月　　　　日

	住　　所
電話番号
	〒

(電話番号　　　　―　　　　―　　　　)

	メールアドレス

	行方との縁を教えてください
(○かレを記入)
	□行方市出身である
□行方市に通勤・通学している(していた)
□家族・親戚が行方市に住んでいる
□友人・知人が行方市に住んでいる
□旅行やイベントで訪れた場所（イベント　　　　　　　　）
□仕事で訪れた
□ふるさと納税で寄附をした
□その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	行方市への想いを教えてください

※登録完了後、本人宛に行方市ふるさと住民票(カード式)を送付します。
※ご記入いただいた情報は、本人の同意なくふるさと住民制度以外の目的で使用しません。